Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ЧУДОВО

ПРОТОКОЛ № 22

заседания Совета депутатов города Чудово

17.03.2022

Зал заседаний Администрации
Чудовского муниципального района

Председательствующий: - Черкашин О.В.

Присутствовали
депутаты Совета депутатов го-
рода Чудово:

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Александров А.Ю.
Баева Г.В.
Гутман Е.В.
Данилова Е.В.
Дмитриев А.В.
Загоскин В.А.
Кошелева Н.А.
Лагун О.Ю.
Леонов С.В.
Мошнакова Н.А.
Раймова С.Ю.

Глава Чудовского
муниципального района

помощник прокурора
Чудовского района

-

-

Хатунцев Н.В.

Гончарова О.Б.

Приглашенные по соответствующим вопросам:

Козлова
Ольга Владимировна

председатель контрольно-счетной палаты
Администрации Чудовского муниципального
района

Мещерякова
Олеся Юрьевна

управляющая Делами администрации Чудов-
ского муниципального района

Михайлова
Ольга Анатольевна

заведующая отделом жилищно-
коммунального хозяйства и связи Админи-
страции Чудовского муниципального района

Можжухина
Марина Борисовна

председатель комитета финансов Админи-
страции Чудовского муниципального района

Тихонова
Анна Владимировна

главный специалист управления делами Ад-
министрации Чудовского муниципального
района

Шашкова
Олеся Васильевна

заведующая юридическим отделом Админи-
страции Чудовского муниципального района

Повестка дня

 1. О внесении изменений в решение Совета депутатов города Чудово от

23.12.2021 № 80

 Докладчик: Можжухина Марина Борисовна, председатель комитета

финансов Администрации Чудовского муниципального района

 2. О внесении изменений в Программу комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры города Чудово на 2016-2035 годы

Докладчик: Михайлова Ольга Анатольевна, заведующая отделом жи-

лищно-коммунального хозяйства и связи Администрации Чудовского муни-

ципального района

1. СЛУШАЛИ:

О внесении изменений в решение Совета депутатов горо-

да Чудово от 23.12.2021 № 80

Докладчик: Можжухина М.Б.

Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный председателем комите-

та финансов Администрации Чудовского муниципального

района, принять

2. СЛУШАЛИ:

О внесении изменений в Программу комплексного разви-

тия систем коммунальной инфраструктуры города Чудово

на 2016-2035 годы

Докладчик: Михайлова О.А.

Вопросы задали: Загоскин В.А., Леонов С.В.

Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный заведующей отделом

жилищно-коммунального хозяйства и связи Администра-

ции Чудовского муниципального района, принять

Председатель Совета
депутатов города    О.В. Черкашин